
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ100

konané dne 26. 08. 2014

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - MVDr. Tomáš Vlach

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Otevřený dopis starostovi
3. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 30. července 2014
4. Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 8. 2014
5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014
6. Podnět k prověření činnosti Újezdského zpravodaje
7. Propachtování 27.499 m2 orné půdy Zemědělskému družstvu Týnice
8. Propachtování 4.416 m2 orné půdy Zemědělské obchodní společnosti Šestajovice
9. Žádost o spolufinancování grantu pro Školní sportovní klub Újezd nad Lesy
10.Naučná stezka - po stopách středověké vesnice Hol
11.Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 30. 7. 2014
12.Žádost o poskytnutí příspěvku na opravu hráze chovného rybníka u Staroújezdské ul.
13.Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje a podávání inzerce
14.Plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013
15.Dopis LIPNICKÁ DEVELOP s.r.o, SANITAS DEVELOP s.r.o.
16.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 22. 09. 2014
17.Výpověď z nájmu prostor Lomecká 656, Praha 9 - Újezd nad Lesy a žádost o podporu

18.
Vyhodnocení  dotazníkového  šetření  Spokojenost  s  místním  společenstvím  a  Mobilita
občanů MČ Praha 21

19.Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ - dodatek č.2 k SoD
20.Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření
21.Propachtování 4.764 m2 orné půdy zemědělskému podniku RAVA
22.Pronájem tržního místa
23.Smlouva o bezúplatném převodu vozidla pro hasiče
24.Rozpočtová opatření č. 65 - 72: změny rozpočtu v roce 2014

25.
Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - dodatek č.1 k
Kupní smlouvě

26.Záměr pronajmout prostory gynekologie MUDr. Mikuláškovi

27.
Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Dodatek č.3 ke Smlouvě
o dílo

28.
Žaloba  Spirit  Finance,  a.s.  proti  MČ Praha  21  o  zaplacení  částky  62142945,75  Kč  s
příslušenstvím



Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený
program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ100/1832/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:
- Uk/00209/2014 do 30. 10. 2014
- Uk/00211/2014 do 31. 10. 2014  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Otevřený dopis starostovi
Usnesení číslo: RMČ100/1833/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
"otevřený dopis starostovi" od p. Havlíka

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 30. července 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1834/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 30. 07. 2014  
2) schvaluje
budování další etapy (č. 1) splaškové kanalizace na Starokolínské v MČ Praha 21 Hlavním
městem  Prahou,  resp.  spol.  Zavos,  s.r.o.,  potažmo  spol.  Skanska,  a.s.  v  oblasti  naproti
PENNY, v oblasti mezi ulicemi Račiněveská - odbočení k BČS 
a souhlasí s budováním splaškové a dešťové kanalizace pro etapu č. 2 . tj. na hlavní mezi
ulicemi Račiněveská - Ranská. Žadatelé však musejí využít prostor mezi tělesem komunikace
a chodníkem a stavbu provést bez nutnosti objízdných tras. Musejí znovu zpracovat návrhy
dopravně inženýrských opatření, která předloží k vyjádření DK a OMI  
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) informovat spol. Zavos, s.r.o.,  pana Ing. Adámka o usnesení
RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 22. 09. 2014    
4) schvaluje



provedení betonových opěrných zdí z bloků oproti původním gabionovým při budování nové 
zastávky BUS na hlavní - Polesná a to dle ústního požadavku spol. TSK HMP ze dne 29. 07. 
2014  
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (ved.  OMI)  informovat  spol.  TSK HMP,  pana  Ing.  Vladimíra  Kadlece  o
přijatém usnesení RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 8. 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1835/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 8. 2014
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21, ze dne 6. 8. 2014, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1836/14
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014" v souladu s přiloženým materiálem,
který je součástí originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014" na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Podnět k prověření činnosti Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ100/1837/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
podnět z finančního výboru k prověření činnosti Újezdského zpravodaje a ukládá vnitřnímu
auditu předložit podklady o hospodaření Újezdského zpravodaje za poslední 2 roky
Zodpovídá 

1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   
Termín: 05. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Propachtování 27.499 m² orné půdy Zemědělskému družstvu Týnice
Usnesení číslo: RMČ100/1838/14
Rada městské části
1) schvaluje
předložený záměr propachtovat 27.499 m² orné půdy parc. č. 4272/15, 4272/16, 4272/17 a 
777/1, vše v kat. území Újezd nad Lesy, firmě Zemědělské družstvo Týnice, s.r.o., IČO 
62955853
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 28. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Propachtování 4.416 m² orné půdy Zemědělské obchodní společnosti Šestajovice
Usnesení číslo: RMČ100/1839/14
Rada městské části
1) schvaluje
předložený záměr propachtovat 4.416 m² orné půdy, část parcely č. 4262/36 o výměře 3.681
m² a část parcely č. 4262/37 o výměře 735 m², obě v kat. území Újezd nad Lesy, Zemědělské
obchodní společnosti Šestajovice - Jirny, a.s., IČO 46356398
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 28. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o spolufinancování grantu pro Školní sportovní klub Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ100/1840/14
Rada městské části
1) souhlasí
s poskytnutím finanční částky ve výši 62 500 Kč na spolufinancování grantu z Magistrátu hl. 
města Prahy pro Školní sportovní klub Újezd nad Lesy
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků z 
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství, mládež, 
sport ve výši 62 500 Kč
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 09. 2014    

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit žádost Školního sportovního klubu na nejbližší zasedání 
ZMČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Naučná stezka - po stopách středověké vesnice Hol
Usnesení číslo: RMČ100/1841/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o přípravě projektu naučné stezky po stopách středověké vesnice Hol, realizovaném
spolkem  Újezdský  STROM,  Lesy  ČR,  MČ  Praha  21  a  archeologem  Mgr.  Michalem
Beránkem
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ poskytnout součinnost spolku Újezdský STROM při budování 
naučné stezky
Zodpovídá 



1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 19. 12. 2014    
3) bere na vědomí
podání žádosti MČ Praha 21 na Ministerstvo kultury ČR o zápis zaniklé středověké vesnice 
Hol mezi kulturní památky

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 30. 7. 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1842/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 30. 7. 2014

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Žádost o poskytnutí příspěvku na opravu hráze chovného rybníka 
      u Staroújezdské ul.
Usnesení číslo: RMČ100/1843/14
Rada městské části
1) schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000 Kč Místní organizaci Českého rybářského
svazu Újezd nad Lesy na opravu hráze chovného rybníka Staroújezdská ul.
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši 20
000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství,
mládež, sport
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 15. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Pan místostarosta Slezák a paní místostarostka Jakob Čechová ohlásili střet zájmů – jsou 
členy MO Českého rybářského svazu.

13. Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje a podávání inzerce
Usnesení číslo: RMČ100/1844/14
Rada městské části
1) schvaluje
Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje (ÚZ) s účinností od 1. 9. 2014
2) bere na vědomí
možnost elektronického podání inzerce s účinnosti od 1. 10. 2014



3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OŠKMA21/  uveřejnit  Pravidla  pro  vydávání  Újezdského  zpravodaje  na
webové stránky MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 29. 08. 2014    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit možnost elektronického podání inzerce a uveřejnění této
informace na webové stránky MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 30. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013
Usnesení číslo: RMČ100/1845/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit plnění indikátorů strategických cílů na nejbližší zasedání 
ZMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Dopis LIPNICKÁ DEVELOP s.r.o, SANITAS DEVELOP s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ100/1846/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis  od  LIPNICKÁ  DEVELOP s.r.o.,  SANITAS  DEVELOP s.r.o.  ze  dne  13.  8.  2014,
týkající se změny ÚP č. Z1837/07 v k ú. Újezd nad Lesy 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



16. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 22. 09. 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1847/14
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Výpověď z nájmu prostor Lomecká 656, Praha 9 - Újezd nad Lesy a žádost o 
podporu
Usnesení číslo: RMČ100/1848/14
Rada městské části
1) schvaluje
výpověď z  nájmu prostor  v  budově Lomecká 656,  Praha  9  -  Újezd nad Lesy využívané
Centrem pro rodinu, Neposeda o.s.
2) schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 21 000 Kč spolku Neposeda o.s., na provoz Centra
pro rodinu v roce 2014 za podmínky, že spolek Neposeda o.s. nebude nárokovat jakékoliv
další finanční plnění vztahující se k činnosti v Lomecké
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši 21
000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství,
mládež, sport
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 09. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Vyhodnocení dotazníkového šetření Spokojenost s místním společenstvím a Mobilita 
       občanů MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ100/1849/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
závěrečnou  zprávu  dotazníkového  šetření  Spokojenost  občanů  s  místním společenstvím a
Mobilita občanů MČ Praha 21



2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ projednání výsledkových hodnot ve strategickém týmu ÚMČ
Praha 21 s předložením zprávy řešení Radě MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 07. 10. 2014    
3) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  závěrečnou  zprávu  dotazníkového  šetření  na  nejbližší
zasedání ZMČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ - dodatek č.2 k SoD
Usnesení číslo: RMČ100/1850/14
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo SML/0103/2014 s firmou TOST.CZ, s.r.o.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo SML/0103/2014
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 29. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření
Usnesení číslo: RMČ100/1851/14
Rada městské části
1) souhlasí
s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat
rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní
směrnici "Rozpočtová pravidla MČ Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009
usnesením č. 218).
Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění následujících
rozpočtových opatření:



ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových
opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč. Limit platí na období jednoho kalendářního roku, ale
zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit. 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21, aby předložil usnesení na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 ke schválení  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Propachtování 4.764 m² orné půdy zemědělskému podniku RAVA
Usnesení číslo: RMČ100/1852/14
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou pachtovní smlouvu na propachtování id. 1/2 spoluvlastnického podílu z 4.764 m²
orné půdy parc. č. 3735/281 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 236 Katastrálního
úřadu pro hl. m. Prahu, firmě RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., IČO 48949752
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem pachtovní smlouvy č. 28N14/01
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 29. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Pronájem tržního místa
Usnesení číslo: RMČ100/1853/14
Rada městské části
1) schvaluje
sobotní pronájmy tržního místa o celkové rozloze 400 m², na parcelách č. 11 a 36/4 kat. území
Újezd nad Lesy, zapsaných na LV 2329 katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, v době od 6. 9.
do  20.  12.  2014,  firmě  Royal  Classic  s.r.o.,  IČO 24734039,  dle  podmínek  v  předložené
nájemní smlouvě
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o nájmu tržního místa
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení



Termín: 28. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Smlouva o bezúplatném převodu vozidla pro hasiče
Usnesení číslo: RMČ100/1854/14
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vozidla  Tatra  815  -  cisterna  pro  Jednotku  sboru
dobrovolných hasičů MČ Praha 21 od Ministerstva obrany ČR

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Rozpočtová opatření č. 65 - 72: změny rozpočtu v roce 2014
Usnesení číslo: RMČ100/1855/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 65, 66, 68, 69, 71 a 72: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených
tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení  
2) souhlasí
s rozpočtovými opatřeními č. 67 a 70: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek,
které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
3) ukládá
starostovi  MČ Praha 21 předložit  rozpočtová opatření  č.  65,  66,  68,  69,  71 a  72: změny
rozpočtu v roce 2014,  na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí a rozpočtová
opatření  č.  67  a  70:  změny rozpočtu  v  roce  2014,  na  příštím jednání  ZMČ Praha  21 ke
schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - dodatek č.1 
      k Kupní smlouvě
Usnesení číslo: RMČ100/1856/14
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č.1 ke kupní smlouvě SML/0104/2014 s firmou HOSPIMED, spol. s r.o.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0104/2014
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 29. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Záměr pronajmout prostory gynekologie MUDr. Mikuláškovi
Usnesení číslo: RMČ100/1857/14
Rada městské části
1) schvaluje
předložený záměr pronajmout 112 m² prostor gynekologické ordinace ve 2. NP zdravotního
střediska v Praze 9,  Živonínská 1630 panu MUDr.  Lubomíru Mikuláškovi,  IČ 02667231.
Objekt čp. 1630 je zapsán na LV č. 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.

2) stanovuje
cenu pronájmu:
1. rok 900,--Kč/m²/rok
2. rok 1.200,--Kč/m²/rok
3. rok a dále 1.200,-- Kč/m²/rok + inflační doložka 
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Dodatek č.3 ke 
      Smlouvě o dílo
Usnesení číslo: RMČ100/1858/14
Rada městské části
1) schvaluje
změnové listy č. 1 - 14 (rozpočtový dodatek č. R 1205/01 až R 1205/14) na akci 
"Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"
2) schvaluje
dodatek č.3 k Smlouvě o dílo "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 
9", SML/0103/2014, uzavřené dne 24.6.2014
3) pověřuje
  starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č.3 k SML/0103/2014
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 29. 08. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Žaloba Spirit Finance, a.s. proti MČ Praha 21 o zaplacení částky 62142945,75 Kč
      s příslušenstvím
Usnesení číslo: RMČ100/1859/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
žalobu firmy SPIRIT FINANCE, a.s. na zaplacení částky 62142945,75 Kč                  s
příslušenstvím ze dne 27. 5. 2014 a Usnesení Obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne 7. 7. 2014
2) ukládá
Úřadu MČ Praha 21 předat žalobu AK Stránský a partneři s pověřením o zastupování MČ
Praha 21 v této věci
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   předat žalobu AK Stránský a partneři
Termín: 27. 08. 2014    
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání ZMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

MVDr. Tomáš Vlach
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ100 konané dne 26. 08. 2014


